	[bookmark: RANGE!A1:H19]7. melléklet az 1/2019.(II.14.) rendelethez

	Felhalmozási kiadások  részletezése (eFt)   2019.

	Felhalmozási kiadás megnevezése
	Beruházás
	Felújítás
	Egyéb felhalmozási kiadások
	Egyéb felhalm.kiad.összesen
	Összesen:

	
	
	
	Felhalm.c.pe.átadás áll.házt.kívül
	Előző évi felh.maradv. Átad.
	
	

	s.sz.
	A.
	B.
	C.
	D.
	E.
	F.
	G.

	 
	Önkormányzat:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	1.
	Első lakáshozjutók támogatása
	 
	 
	2000
	 
	2000
	2000

	2.
	Csapadékvíz elvezetés
	0
	65879
	0
	 
	0
	65879

	3.
	Iskola felújítás
	0
	22
	0
	 
	0
	22

	4.
	Hivatal felújítás
	0
	147
	 
	 
	0
	147

	5.
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0

	6.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	7.
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0

	8.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	9.
	 
	 
	0
	 
	 
	 
	0

	10.
	 
	 
	0
	 
	 
	0
	0

	11.
	Önkormányzat összesen:
	0
	66048
	2000
	0
	2000
	68048

	12.
	Óvoda:
	0
	16000
	 
	 
	0
	16000

	14.
	Mindösszesen:
	0
	82048
	2000
	0
	2000
	84048



